ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации МО «Город Кедровый»
Томская область
г. Кедровый

ПРИКАЗ

от  17.10.2017 г.							                 	  	     № 96

 О внесении изменений в приказ от 25.01.2017 №15  «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с пунктом 11 постановления администрации города Кедрового от 13.11.2015 № 526 «Об утверждении  порядка формирования муниципального задания   на оказание муниципальных услуг  (выполнение работ), финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания  муниципальными учреждениями города Кедрового»,  в связи с возникшей необходимостью изменения значений показателей муниципального задания, характеризующих объем и качество муниципальных услуг, выявленной по итогам мониторинга исполнения  муниципального задания  за 3 квартал 2017 года МБОУ СОШ №1 г. Кедрового,  на основании письма  директора МБОУ СОШ №1 г. Кедрового от 16.10.2017г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Внести  в приказ отдела образования администрации  муниципального образования «Город  Кедровый» от 25.01.2017 №15  «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (далее - приказ)  следующие изменения:
1) в приложении к приказу подпункт 3.1 пункта 3 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«3.1.  Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)
	№ п/п
	Содержание муниципальной услуги
	Условия оказания муниципальной услуги

	Показатель, характеризующий объем
муниципальной услуги
	Значение показателя, характеризующего объем муниципальной услуги

	Наименование показателя
	Единица измерения
	очередной финансовый год (2017 г.)
	первый год планового периода (2018 г.)
	второй год планового периода (2019 г.)

	1.
	Образовательная программа дошкольно го образования в группах сокращенного дня; адаптированная образовательная программа в группах сокращенного дня
	Очно
	1.Численность обучающихся, всего
	Человек
	29
	30
	30

	2.

	2.Число человеко-дней обучения, всего
	Человеко-дней
	3210
	3028
	3028

	из них:
	х
	х
	х
	х

	1.1.

	Очно
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ОВЗ и детей-инвалидов; от 1 до 3 лет
	Человек
	0
	0
	0

2.1.

	Человеко-дней
	0
	0
	0

	1.2.

	Очно
	Обучающиеся с ОВЗ; от 1 до 3 лет
	Человек
	0
	0
	0

2.2.

	Человеко-дней
	0
	0
	0

	1.3.

	Очно
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ОВЗ и детей-инвалидов; от 3 до 8 лет
	Человек
	25
	29
	29

2.3.

	Человеко-дней
	2925
	2846
	2846

	1.4.

	Очно
	Обучающиеся с ОВЗ; от 3 до 8 лет
	Человек
	4
	1
	1

2.4.

	Человеко-дней
	285
	182
	182

	1.5.

	Очно
	Дети-инвалиды; от 3 до 8 лет
	Человек
	0
	0
	0

2.5.

	Человеко-дней
	0
	0
	0

 (
5
%
)Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)	                 »;

2) в приложении к приказу подпункт 3.1 пункта 3 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«3.1.  Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)
	№ п/п
	Содержание муниципальной услуги
	Условия оказания муниципальной услуги

	Показатель, характеризующий объем
муниципальной услуги
	Значение показателя, характеризующего объем муниципальной услуги

	Наименование показателя
	Единица измерения
	очередной финансовый год (2017 г.)
	первый год планового периода (2018 г.)
	второй год планового периода (2019 г.)

	1.
	Присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольно го образования в группах сокращенного дня
	Очно
	1.Число детей, всего
	Человек
	29
	30
	30

2.

	2.Число человеко-дней пребывания, всего
	Человеко-дней
	3210
	3028
	3028

	из них:
	х
	х
	х
	х

	1.1.

	Очно
	Обучающиеся за исключением детей-инвалидов и инвалидов; от 1 до 3 лет
	Человек
	0
	0
	0

2.1.

	Человеко-дней
	0
	0
	0

	1.2.

	Очно
	Обучающиеся за исключением детей-инвалидов и инвалидов; от 3 до 8 лет
	Человек
	29
	30
	30

2.2.

	Человеко-дней
	3210
	3028
	3028

	1.3.

	Очно
	Дети-инвалиды; от 3 до 8 лет
	Человек
	0
	0
	0

	Человеко-дней
	0
	0
	0

 (
5
%
)Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)	                 »;

3) в приложении к приказу подпункт 3.1 пункта 3 раздела 7 изложить в следующей редакции:
« 3.1. Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)
	№ п/п
	Содержание муниципальной услуги
	Условия оказания муниципальной услуги

	Показатель, характеризующий объем
муниципальной услуги
	Значение показателя, характеризующего объем муниципальной услуги

	Наименование показателя
	Единица измерения
	очередной финансовый год (2017 г.)
	первый год планового периода (2018 г.)
	второй год планового периода (2019 г.)

	1.
	Организация отдыха детей в каникулярное время, в том числе:

	Количество человек, всего
	Человек
	276
	270
	270

	1.1.
	в каникулярное время с дневным пребыванием
	с дневным пребыванием
	Количество человек
	Человек
	270
	270
	270

	1.2.
	в каникулярное время с круглосуточным пребыванием
	с круглосуточным пребыванием
	Количество человек
	Человек
	6
	0
	0

 (
5%
)Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)	                 ».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.
            3.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель 									        М.А.Ильина

С приказом ознакомлена:
_________________А.В.Дурникова